
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «21» сентября 2022 г. № 1854 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа «Котлас»  

от 30 сентября 2021 года № 2028 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа «Котлас», 

руководствуясь статьями 34  и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 30 сентября 2021 года № 2028 «Об утверждении Порядка выплаты специальной 

денежной премии одаренным детям городского округа Архангельской области «Котлас» 

(далее – Постановление), изложив приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению 

вопросов, связанных с выплатой специальной денежной премии одаренным детям 

городского округа Архангельской области «Котлас» в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас»  «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по социальным 

вопросам администрации городского округа «Котлас» Авилкина Э.В. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                    С.Ю. Дейнеко 

 

 
 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас»  

от «21» сентября 2022 г. № 1854  

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению администрации 

городского округа Архангельской 

области «Котлас»  

от «30» сентября 2021 г. № 2028» 

 

 

 

Состав комиссии 

по рассмотрению вопросов, связанных с выплатой специальной денежной премии 

одаренным детям городского округа Архангельской области «Котлас» 

 

  Авилкин Э.В., заместитель Главы администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас», начальник Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» - председатель 

комиссии; 

  Ревякина Н.Н., главный специалист Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» - секретарь комиссии. 

   

 Члены комиссии: 

  - Вохминцева Т.И., председатель Комитета по культуре, туризму и молодёжной 

политике Управления по социальным вопросам администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас»; 

  - Паутов А.В., председатель Комитета по физической культуре и спорту 

Управления по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас»; 

  - Мокрецова Т.М., заместитель главного бухгалтера Отдела бухгалтерского учёта 

и отчётности Управления по социальным вопросам администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас»; 

  - Божина И.В., главный специалист Комитета по образованию Управления по 

социальным вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас»; 

  - Артамонова Н.В., ведущий специалист-юрист Управления по социальным 

вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


